
 

  

 

Pag 1 

 

 25 settembre 2018 

………… O M I S S I S ………….. 
 
4. CENTRO LINGUISTICO DI ATENEO (CLA) – SOSTITUZIONE DI UN 
RAPPRESENTANTE DEGLI STUDENTI NEL CONSIGLIO DEL CENTRO 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 311/18 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Attesa la necessità di provvedere alla sostituzione della dottoressa Maria 
Giacinta Bianchi, decaduta dalla rappresentanza studentesca nel 
Consiglio del Centro Linguistico d’Ateneo “CLA”, in quanto laureata e 
non più iscritta, a qualunque titolo, alla Sapienza; 

 Acquisita da parte dei rappresentanti degli studenti nel Senato 
Accademico nella seduta del 18 settembre 2018, la designazione della 
studentessa Alexandra Milano; 

 Considerato che i rappresentanti degli studenti in Consiglio di 
Amministrazione, a seguito dell’invito del Presidente, hanno confermato 
la designazione della studentessa Alexandra Milano; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Polimeni, Colotta, Gras, Altezza, 
Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 

DELIBERA 
 
di approvare la designazione della studentessa Alexandra Milano, in qualità 
di rappresentante degli studenti nel Consiglio del Centro Linguistico 
d’Ateneo “CLA” fino alla scadenza naturale del mandato originario (7 
novembre 2019), in sostituzione della dottoressa Maria Giacinta Bianchi.  
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


